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w Radomiu dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 185% r.

ROK

1856.

K0MM1SSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.
W™ 8. %0 Groto 1855 r,

Podąje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 185% roku 
wBiórze Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu w Warszawieprzy;ulicy* Rymarskiej 
pod Nr. 744 odbędzie się trzecia licytacya głośna w celu wydzierżawienia dochodów kon» 
sumcyjnych i opłaty wiadrowej w Mieście Szydłowcu, Cui.bernii Radomskiej, oraz prawa 
szynkowania trunków We wsi Stara Wieś pod temże -miastem, Skarbowi służącego, na 
rok jeden od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185%6 do dnia Grudnia 1856 od summy 
rs. 3255 wyraźnie rubli srebrem trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt pięć, na drugiej licyta- 
cyi postąpionej. Warunki dzierżawne kaźdodziennie oprócz świąt od godziny 9 z rana do 
3 z południa w biórze Kommissyi Rządowej. Przychodów i Skarbu w Wydziale Dochodów 
Niestałych Sekcyi Konsurnc: przejrzane być jinpgą. Zgłaszający się dolicytacyi konkurenci 
obowiązani są złożyć świadectwo kwalifikacyjne i oryginalne kwity na vadium w summie 
rs. 325, gotowizną, listami zastawami*wraz'zkuponami lub innemi papierami Skarbowe- 
ini według przepisów na Yadia przyjwwwaitemi, do ‘depozytu Banku pol$kiego lub Kassy 
Głównej Królestwa wniesione, które mieutrzymujący się przy licytacyi napowrót odbiorą, 
utrzymującemu się zaś, albo na pócft! kaucyiwarunkami licyt '<cyjnemi wymaganej po- 
liczone, lub wrazie złożenia jćj oiRlzielnie powrócone zostanie. c ’

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydują*cego, Radca SOinn, Ciechanowski- 
Jjyrftktor Kancellaryi, Radca Dwo$, Parięwski,

Naczelnik.Sekcyi, Radca Dtforu?k^^woW«.
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W skutku zaszłej wątpliwości o sposobie poboru \v Królestwie Polskiem opłaty 
na drogi i spławy od liczby funtów nie czyniących pół puda:—Protokółem Posiedzeń 
(żKypnaAOMb) Rady Ministerstwa Finansów zatwierdzonym przez P. Ministra pod d. 26 
Września b. r. postanowiono: dla wprowadzenia jednakowego w tym przedmiocie porządku 
i stosując się do Artykułu 732 tomu IV Ustaw Celnyeh Cesarstwa, poleca się do wykona
nia Urzędom Celnym Królestwa, oraz Wójtom i Burmistrzom miast, pilne przestrzeganie te
go wszystkiego co następuje:

1. Jeżeli waga towaru w eałym transporcie nie czyni całego puda, to opłaty na drogi 
wcale za takowy nie pobierać. 2. Jeżeli w transporcie towarów liczba funtów przy pudach 
będzie mniejszą od pół puda, w takim razie od funtów opłaty nie pobierać, i 3. Jeżeli w ta- 
kimże transporcie-liczba funtów będzie 20 albo więcej, to pobierać opłatę drogową za ca
łą ilość funtów, jak za całkowity pud; o czem podają do powszechnej wiadomości, obo
wiązuje zarazem Wójtów gmin i Burmistrzó w miast ścisłe stosowanie sig do powołanego
rozporządzenia.

w Radomiu d. 12/24 Grudnia 1855 r.
Nr. 5859i/3g;_!ii Wydział Skarbowy, Selccya Dóbr i Lasów Rządowych. (1737)

W spełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. n/29 Wrze
śnia r, b. Nr. 53711/25ti6 Bząd Gubcrnialny podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 
3/i5 Stycznia r. p. 1856, na sali zwykłych posiedzeń w biórze tutejszem, o godzinie 12 

w południe, odbywać się będzie głośna in plus licytacya, na wydzierżawienie 3-ch-letnie 
od dnia 20 Grudniami Stycaiia) 185% r. prawa szynkowania i hurtownego sprzedawania 
trunków, z wolnością wypieku i sprzedaży cbleba i bułek, we 21 wsiach Ekonomię rządo- 

- wo-górniczą Suchedniów składających, jako to, we wsi: Suchedniów, Ostojów, Stoko- 
wiec, Baranów, Bzin, Mostki, Farszów, Majdów, Łubianka, Kaczka, Konstantynów, Piaski, 
Dulemba, Berezów, Jędrów, Łączna, Gózd, Michniów, Błoto, Ogrfnów i Michałów, z wyłą
czeniem jedynie osady fabrycznej Suchedniów, a to od summy etatowej, dotychczas opła
canej rs. 4,601 kop. 3Y

Wzyjfra przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy sio w vadium %-ćzg- 
ści powyższej |nmmy wyrównywające i w świadectwo kwaliflkaeyi, Postanowieniem 
Księcia Namiestnika Królewskiego z d?24 Stycznia 1818 r. wymagane, w terminie i miej
scu jak wjżej stawić się ze^hcieli,,gdzie, mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych, 
w godzinach biurowych o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, rodzaju i wysoko
ści podatków, oraz ciężarach gruntfijyycb, bjliszą wia^Mość powziąść będą mogli; o sta- 

, nie zaś Samych dóbr i rzeczywistych użytkach propinacyjnych, każden zinteresscntów na 
gruncie p^ekonać się winien. - ’ . ?• ' * ,

Prezydenci i Brókstrze. miast, oraz Wójci.gmu^kążden w obrębię swego urzędową-'1
nia, obwieszczenie to Zwykłym sposobem upowszechnią, i dowody z dopeInienia teg<>>
1
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®/20 Grudnia r. z. Nr. łG943/35529 i z dnia 10% Sierpnia r. b. Nr. 4O55O/2iroa, ^Z{1^ Guber- 
nialny podaje do publicznej wiadomości, że w dniu % 5'Stycznia r. p. 1856 na sali zwy
kłych posiedzeń w biórze tiltójsżem, o godzinie 12 w poili Inie, odbędzie się głośna in pląs 
licytacya, na trzechletnie, od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. do końca miesiąca 
Grudnia 1858 r. wydzierżawienie prawa szynkowania i lmrtownego sprzedawania trunków 
w trzynastu wsiach Ekonomię Rządową Szydłowiec składających, mianowicie .we wsi: 
Kamienna Mroczków, Kapturów, Milira, Pogorzałe, Majdów’, Ciechosławice, Skarżysko 
Książęce, Huta, Ciurów, Posadaje i Szczepanów, wraz z osadami karcżemnemi, tudzież 
z wolnością wypieku i sprzedaży chleba i bułek, za dotychczasową opłatą rocznie rs. 1215. 
Wzywa zatem chęć, licytowania mających,'aby zaopatrzywszy się w vadium % części po
wyższej, summy wyrównywające, oraz w świadectwo kwaliilkaCyi, Postanowieniem Księ
cia Namiestnika Królewskiego 7 dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisał 1% w terminie: i miejscu 
jak wyżej stawić się zechcieli, gdzie, mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych w go
dzinach borowych, wJ'jąwśzy świąt, o szczegółowych warunkach, źródłach ińtraty, rodza
ju i wysokości podatków, niemniej o ciężarach gruntowych bliższą wiadomość powziąść 
będą mogli;r 0 stanie zaś samych dóbr i rzeczywistych użytkach propinacyjnych każden 
Z interess«ntów przekonać się winien na gruncie. ' .

Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każden w obrębie swego urzędowa
nia obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego przed 
terminem licytacyjnym Rządowi Guberhialnemu złożą.

w Radomiu d. 23 Listopada’ (10 Grudnia) 1855 r." .
Nr. 4612. Wydział Skarbowy, Sckcya Dóbr i Lasów. (2)'

Z papierów po zmarłym księdzu Janie Przeu odowskim. Proboszczu parafii Drązggw 
w Powiecie Łukowskim Guberiiii Lubelskiej położonej, półstałych, okazało się: że temuż 
księdzu pozostali dłużni, a mianowicie: 1. Ludwik Jastrzębski w M. Baranowie zamieszka
ły rs. 30. 2. Spadkobiercy Franciszka Brzozowskiego $ w Sobieszynie i Matwicy zaległą 
dziesięcinę z lat 5-ctu po rs. 75 rocznie. 3. Michał Sjwarćzewskr w M. Baranowie zamie
szkały rs. 198 k. 72%, z procentem od r. 1833. Pohieniż zaś część spadku po rzeczo
nym księdzu Przewodowskim, na wychodźca Andrzeja Przewodowskiego,' brata jego ro
dzonego przypadająca, ulega konfiskacie, a odbyte w Gubernii Lubelskiej ńa drodze Ad
ministracyjnej i Sądowej śledztwo osób i funduszów wzmiankowanych dłużników, pożą
danego skutku nie odniosło, przeto Rząd Gubernialny w spełnieniu odezwy ‘Rządu Gnber- 
ntylnego Lubelskiego ż dnia 24 Grudnia (5"Stycznia) 185% Nr. 109441 poleca Prezyden
tom, Burmistrzom'miast i Wójtom gmin. iżby'śrisłe śledztwo funduszów i majątku pomie- 
njonych osób, w obrębię swojej jurysdykcji zarządzili, wykryte na rzecz SkArbu zajęli i 
rapport właściwemu Naczelnikowi Powiatu złożyli, który znowu ze swej strony obowiąza
ny jest Rządowi Gubernialnemu rapport o skutku poszukiwań w dniach 40 złożyć. '* 

w Radomiu d. 18/8o Października 1855 r;
Nr. 3568. Wydział Skarbowy Sckeya Dóbr i Lasów. > (3)

Niejaki Józef Jaworowski mieszkający, w r~1844 natPradźe pod Warszawą, podał był 
przeciwko Julianowi Lipnickiemu. Rejentowi Okręgu Lesickiego i przeciwko Księciu Jere
miaszowi Woronieckiemu właścicielowi dóbrllusztewa denuoyacyą, jakoby ci przy sporządzę-, 
niu inwentarza pozostałości po Księciu Antonim Woronieckim, ukryli różne fundusze, któ
re do Księcia Jana Woronicckiego syna Antoniego należały, i jako takie skonfiskowa-
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ne być były winny. Po dokonaniu na gruncie śledztwa, denucyacya okazała się płonny 
i z tego powodu koszta śledztwa w kwocie rs. 9 kop. 3% do odzyskania od denucyanta 
zarególowane zostały, aby więc być w możności zrealizowania takowych, Rząd Guber- 
nialny na skutek odezwy Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 21 Listopada (2 Gru
dnia) r. z. Nr. 91855, poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby ści
słe śledztwo funduszów i majątku pomienionego Jaworowskiego zarządzili, wykryte na 
rzecz Skarbu zabezpieczyli, i o skutku właściwemu Naczelnikowi Ptu donieśli, oi zaś o- 
statni rapport o rezultacie śledztwa Rządowi Gubernialnemu w dniach 40 złożyć są obowią
zani. w Radomiu d. ,8/30 Października 1855 r.

Wydział Skarbowy, Sekcya. Dóbr i Lasów.
Nr. 73907, 7665, 40366, 13970, 13977, 24782.- (1734, 1735, 4, 5, 6,9,)

Wspelnieniu decyzyi Władz Wyższych, polecających zająć pod konfiskatę fundusze, 
a mianowicie: Michała Makowskiego, — Michała Dolińskiego, — Ludwika Bronali; — pocho
dzących z Gubęrnii Augustowskiej: —Tadeusza Jeskie^o Aplikanta Kom: Rząd: Przychód: 
i Skarbu; — Staniewicza Emeryka, który w roku 1831 służył w szeregach rokoszan jaka 
Podporucznik; — Wacława Bzowskiego syna właścicielki dóbr Nieczkowa wP-cie Miechow
skim. — Rząd Gubernialy poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, abyslc- 
dztwo majątku i funduszów pomienionych wychodźców zarządzili wykryte na rzecz Skarbu 
zabezpieczyli i o'skutki właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli, ci ostatni zaś rapport 
o rezultacie śledztwa wciągu 4ch miesięcy RządowiGubernialnemu złożyć są obowiązani.

; w Radomiu d. 7/19 Grudnia 1855 r.
Nr. 59284F Wydział i Sekcya Wojskowe. (1706)

Michał Wrona, Grzegorz Fumańczyk, Roch Snopczyński, Karol Ostrowski, Wilde 
Jakób, Bocr Jankiel, Lepka Wincenty, Niesłony Aleksy. Nowak Józef, Pęcak Wojciech, 
Piechota Marcin Jurkiewicz Tomasz, Kozikowski Andrzej, Kołodziejczak Franciszek, Pi- 

, sucha Wojciech,'Pódyrniak Kazimierz Tomasz, Słodowy Wojciech, Strzelak Józef, Cymer 
August, Jankowski Bogumił, Maron August, Mrówczyński Józef, Tylczyński Wojciech, 
Wojcjck Tomasz, Izraelski Dawid Ilersz, Boder Antoni, Boder Jan,. Ertman Jan, Milcza
rek Józef, Witkowski Józef, itanwisrer Ferdynand, Frątczak Józef/ Frydrych Jan, Gąse- 
cki Zdzisław, Garbarcźyk Andrzej, Kinowski Jan, Michalak Jan, Popieiarski Jan, Paprzy- 
cki Jan Nepomucen, Plamowski Józef, Ryjewski Franciszek, Rachuba v. Rachubiński Jó
zef, Stankowski Walenty, Swędrowski Józef, .Wojtaszak Walenty, Wąsocki Bartłomiej, 
Żółtek Midiął/ Frenkiel Salomon, Jarmuż Beniamin, Lewin Icek, Rychwalski Gerszon, 
Chmielewski JŚkob, Jąkalski Walenty, Jesske Kazimierz, Jenke Ludwik, Makowski Szcze- 

( pan, Niedziałkowski Michał, Nowakowski Ignacy, Rembowski Stanisław, Rybacki Michał, 
' Szatkowski Wojciech, Uiiiźycki Józef, hbjckicki Mosiek, Izbicki Josek, Kupfęr Ber, Na

sielski Markus, Rusiecki Iciek^-Wa^szawśki'Aron, Makuchrldzi, Smoliński Józef, Józef 
Żurawski, Feliks Bratus, Ozimski Mikołaj, PJonczyński Józef, Jakobson Ar°n Szymcho, 
zbiegli spisowi zGuberaii Warszawskiej Rząd Gubcrnialny powodowany odezwą Rządu 
Gubernialnego Warszawskiego;, poleca Władzom Adininistracyjno-Policy’jny®j zarządzić 
śledztwo powyż wymienionych zbiegłych i o skutku rapport złożyć.

w Radomiu dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1835 r.

w
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Nr. 59484. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1717)
Zamieszczając poniżej listę imienną Kantonistów którzy wraz z rodzicami swemi wy

dalili się z miejsca stałego zamieszkania i pobyt ich nie jest wiadomy; Rząd Gubernialny 
poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej administracyi przedsięwzię
li skrupulatne śledztwo tychże, a wrazie odszukania z nich którego, aby tego pod dozorem 
swym Policyjnym zatrzymano i o tern doniesiono Rządowi Gubernialnemu tutejszemu, w 
celu wydania decyzyi jak postąpić należy z zatrzymanym Kantonistą. Jan Fedosow w mie
ście Opocznie przy Matce żołnierce Fedosowej Helenie, Franciszek Stańczyków mieście 
Gowarczowie przy Matce Maryannie Stańczykowej, Andrzej Paluch w gminie Końskich 
przy Oj eu. żołnierzu Łukaszu Paluchu, Jan Palus w gminie Sarnsonowie przy Ojcu żoł
nierzu Dominiku Palusie, Jan Poduszka w gminie Jankowie przy Matce żołnierce Kata
rzynie Poduszce, Krystyan Maceńko we wsi Mąjonowie przy Ojcu żołnierzu Wilchelmie 
Maceńce. w Radomin dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1855 r.
Nr. 80201. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1707)

Rudzki Andrzej, ma lat 21, Stejngraber Natanel, ma lat 57, Koźmiński Józef ma lat 
35, Josek Dogodny, ma lat 33, Ryfka Frydlami, lat 31, Ester Ręjzla, lat 33, Ryfka Fry- 
land, lat 51, Ester Rejzla, lat 33, Szymon Perec Herberger, lat 46, Szloma Guterman, 
lat 41, Buchta żona lat 35, Derko syn lat 14, Szloma Szacher lat 41, Chana żona lat 37, 
Szarna /Mojżesz syn lat 12; Mejer Josek Ryś lat 39, Gołda Chojną żona lat 40, Icek syn 
lat 9, Sender Lejbik lat 25, Perec Frydman lat 20, Aron Motel Długi lat 20, Moszko Gold- 
sztega lat 22, Judko Herman lat 18 i Zawadzki Paweł zbiegli. Rząd Guber: powodowany 
odezwą Rządu Guberniahiego Płockiego, poleca Władzom Administracyjną-Policyjnym 
zarządzić śledztwo powyż wymienionych zbiegłych i o skutku raport złożyć.*

-.w Radomiu dnia 22 Listopada (4 Grudni) 1855 r.
JSr. 76339. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1705)

Zamieszczając poniżej listę imienną spisowych z Gubern i Lubelskiej zbiegłych, 
Rząd Gubernialny poleca Wójtom ^min i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej admini- ■ 
stracyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tychże, którzy w razie zatrzymania wraz z wy-*>y 
wodem słownym pod straża właściwemu Naczelnikowi Powiatu dostawieni.być winni.

w Radomiu dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1855 r. | u. 
Lista Imienna.?

Garkiewicz Marceli, Glowala Piotr- y, Wysocki; Gawroński Józef* Kiziński Gabryel, 
Kołodziej Kaźmirz, Okoński Marcii^ Wolicki Wawrzeńiec, Ziaclpewicż Szymon, Chytryk 
Paweł, Dąbrowski Heży, Duszyński Ignacy, Grabowski-Micblł, Jałowiteć Tiotr Andrzej, 
Nr. 70830. Wydział i Sekcya Policyjne. . (1743)

Wrodzona skłonność wfclaśsie cyganów do włóczęgostwa 1 trudnienia się nagannym 
sposobem zarobkowania, od'dawnych lat zwracała na siebie uwagę Rządu, a, liczne roz
porządzenia poczynając od r. 1816 wskazały władzom wjfltonawczym te wszystkie środki 
któremi poprawę moralną nałogów tej klasśy dostatecznie zapewnić by można, gdyby one 
w wykonaniu tylko zaniedbywanemi nie były.

Rozporządzenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 
ia/24 Grudnia r. 1849 Nr. 49405Ą7949 ogłoszone przez Dziennik Gubernialny i zakommupi-’ 
kowane wszystkim Władzom Admihistracyjno-Policyjnym przy reskrypcie tutejszym z d- 
9/2l Maja r. 1850 Nr. 11877%9 powtórzyło w treści wązysikie te środki, zwracając pilirtj. 
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uwagę Władz na potrzebę baczniejszego nad tą klassą ludzi dozoru. Gdy mimo to wszy
stko, oczekiwany rezultat co do poprawy cyganów i skierowania icll na drogę godziwego 
zarobkowania dotąd osiągniętym nie został; albowiem świeżo zdarzały się przykłady włó
czenia się cyganów Lamiami bez żadnej legitymacji i dopuszczania się przeznich napa
dów i rozmaitych z/lrożności; — Rząd Gubernialny przeto na zasadzie otrzymanego wtym 
względzie rozkazu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 6/I8 
Października roku b. Numer 18474'2k818 uważa za potrzebne ponowić, niniejszćm wy
dane rozporządzania, mianowicie: ostatnie z daty i numeiu powyżej wyszczególnione, po
lecając wszystkim Naczelnikom Powiatowym, aby staranniej niż dotąd nad tern czuwali 
zaś Prezydentom, Burmistrzom miast i Wójtom Gmin, iżby niezaniedbywali prowadzić 
oddzielnej Kontrblli nad cyganami, a wydalających się bez legitymacji i szukających 
sposobu do życia w nieprawnym zarobkowaniu, odsyłali-t.niezwłocznie Sądom właściwym 
po ukaranie, jeżeli sami od kary za uchybienia wtym razie chcą być wolnemi.

w Radomiu d. *'13 Grudnia 1855 r
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RAdca KOLLEGIALNY

Naczelnik hancellaryi, LESKIE WICZ.
RZ4D GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Nr. . . • Wydział i:Sekcya Policyjne. (11)
■ W wj konaniu decyzji Rady Administracyjnej Królestwa, przez reskrypt Kommissyi 

Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, z daty ucżórajśzej objawionej, Rząd Gu
bernialny podoje raz jeszcze do wiadomości osób interessowanych, że w biórze jego, odbę- 

. dzie się głtfśna licytacja dnia 12/24 Sjtj’cźnia r. p. na dostawę wciągu roku 1856 żywności 
do Domów badań w Kaliszu, Łęczycy i Brześciu Kujawskim.'

Przystępujący ękb licytacji konkurenci, złożą naWadium gotowizną, bądź papierami 
kurs w kraju mającemf, do Kalisza rs. 750, do dwóch innych więzień tu w j manionych po 

... ;•. rs. 500. / .. . ’
Licytacją rozpocznie się o godzinie 11 zrana, od ceny kop. 10 za jedno-dzienną por- 

cyę źywnośęi taryfą stałą prźepiśanej in rojnus.
.4 Po ukończeniu licytacj i, to jest po zamknięciu jej protokołu, a tćmsamem przyznaniu 

.entrepryzy.najniższą’cenę podającemu, żadne późniejsze oferty przez Rząd Gubernialny 
przyjęte nięhędą. ,

Utrzymujący się przy entrepryzie zaspokoić ma w % części, ogłoszenia trzech niedo- (niniejszej lieyUyi. 7 ■■ ’
Pomimo, że na dostawę tę odbywać się ma głośna licytacja, wolno jest dla ochotni

ków na prowincji zamieszkałych, dadśyłać pocztą frankowane p°d adressem Gubernatora 
Cywilnego-, opieęzetdwaue deklaracje, oznaczone na kopercie do którego więzienia służą, 

’ z kwdtern Kassowym ną yadium, wedle dnmieszczonego tu wzoru sporządzone.
JKżdr do Deklaracji. '

•W skutku ogłoszenia Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 10/22 Grudnia r. b. 
..-Nr, 141272/22t0G, podaję miiiejszą deklarację,-iż obowiązuję się wziąść dostawę żywności- 

do (Więzień lub Więzienia) w NN. z;t opłatą jedno-dziennej porcyij po kop. NN. wyraźniej 
... NN. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniorp w warunkach licytacyjnych obję-> 

. Łtytn- Ewit Ksssjr NN. dołączam, które wraźie nieutrzymama. się przy, licytacji sam odbio- 
. . rg. Stałe moje zamieszkauje jest (wypisać, miejsce). Pisałem w NN. dnia... Mcą... roku NN.

* (Podpis, imię i nazwisko).
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Inne szczegółowe warunki dotyczące przedmiotowej entrepryzy przejrzane być mog® 
w Wydziale Policyi Rządu Gubernialnego Warszawskiego.

w Warszawie d. 10/22 Grudnia 1855 r.,
Gubernator Cywilny, Radca Tajny Łaszczyński. za Nacz. Kancel. Moraczcwski.
...........—w—T II II.II! ■ * I I— II I ■■ ’ —II II M-M—*———— ■■■■      .............................. . ■ ■ ' 

Obwieszczenia,

Nr. 17100. Naczelnik Powiatu Radomskiego. > (1771)
Podaje do powszechnej wiadomości, iż na satysfakcyą zaległości Skarbowych, od 

W. Dzierżawcy dóbr suprymowanych Rajec Duchowny poszukiwanych, odbędzie sig 
sprzedaż przez publiczną licytacyę zajętych przedmiotów, jako to: mebli, koni, stadniny, 
krów jałowizny, bryczek, powozu, siana centnarów 300, maszyny młoćarni z sieczkarnią, 
zboża, naczyń rolniczych w częągi.;w mieście Gubernialnein Radomiu, w części na gruncie 
w d. %t, 10/22, n/23, 12/24 Sfycżniar. 1856, poczynając od godziny 10 z rana każdego 
dnia przed delegowanym Fijałkowskim. Sekwestratorem Skarbowym.

Każden mający chęć licytowania, po zaopatrzeniu się w gotowiznę, zechce w dniach' 
i miejscach powyżej oznaczonych znajdować się.

Radom d- 19/3i Grudnia 1855 r. za N. P. Pietkiewicz.
Nr. 20115. Naczelnik Powiatu Olkuskiego. ‘ (1725)

Zawiadamia interessowana Publiczność, że wdnin 5/17 Stycznia 1856 r. w Biórze 
Naczelnika Powiatu Olkuskiego, odbędzie się głośna licytacya in minus od summy rs. 100 
na entrepryzę rozebrania i uprzątnieniu z placu murów ptrKlasztorhyęh X. Franziszkanów 
w Mieście Lelowie, z dodaniem entreprenerowi na własność rnateryałów z rozebranych mu
rów; yadium ustanawia się rs. 25. Każdy przeto chęć licytowania mający, w terminie 
i miejscu, powyżej wskazanych, zglósjć się winien.

Olkusz d. 113 Grudnia 1855 r. w. z. Machnicki. ' '
Nr. 12869. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (17Q2)

Zawiadamia interesowaną publiczność, że w d. 1!,/34 Grudnia r. b. do godziny 12-td) _ 
z rana w biórze mojem odbywać się będzie głośna od smąmy i/i minus rs. 74, kop. 18 licy
tacja na entrepryze ^czyszczenia przez ciąg 1856 r. kloaki i znajdującego się “przy niej 
rezerwuaru w więzieniu Sandomierskiem; że do. licyta-cyidej odium w.kwoćje rs. 15 złff- , 
żonę bydź powiiino-i że warunki do licytacyi każdego ę.zasu. są tu do. przejrzenia.

w Sandomierzu dnia V10..Listopada ,185,5 r.. 1
Radca Dworu, Drdbikowski. Sekretarz Rad^a ilońęrowy, Nestor owicz

Nr. 18406. Naczolnik Powihtu Opoczyńskiego. \. N (8)
Wiadomo czyni, że d. Stycznia r. p. 1856 od godziny 1 z południa odbywać 

się będzie w biórze tutejszern wmieście Opocznie, publiczna głośna |i cytaty i na .trzechle
tnie wydzierżawienie (na risico star, .ludki Grosbeyger),'poczynając od dnia £0 Grudnia (1 ż: 
Stycznia) 185% roku, propinacyi 'w mieście Skrzynni.e, w drodze administracyjnej egze- < 
kucyi na satysfakcyą zaległego podatku ofiary zajętej, a'to in pbjś od summy rs, Ifii), wy-j 
raźnie rubli srebrem sto sześćdziesiąt dziewięć, dotychćzas^'emu czynszowi rocznejpij 
wyrównywającej. ■ ' , .•>

Warunki tej dzierżawy można przejrzeć każdego czasu w tutćjszćm biórzć Powiato- 
wem i w Magistracie miasta Skrzynna. * . y .

Zastrzega się jednak, że każdy stawający do licytąpyi,/optóęż złożenia na vadium - 
w gotowiznie summy rs. pięćdziesiąt, obowiązany będzie jzłożyć •'nadto świadectwo miej-
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scowej Władzy przez właściwego Naczelnika Powiatu stwierdzone, a przekonywające o 
stanie zamożności pretendenta w majątku nieruchomym, ruchomościach i gotowiznie, która 
najmniej rubli srebrem sześćset wynosić powinna.

Z ofiarującym najkorzystniejszą ofertę, kontrakt zaraz spisany zostanie. 
Opoczno d. ’%] Grudnia 1855 r.
Radca Dworu, Gredler. Zieliński.

Nr. 3519. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA (1741)
Towarzystwa Kredylowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1 Grudnia 1829 
, roku § 2, pbdaje do wiadomości: iż dobra poniżej wyrażone, Towarzystwu Kredytowemu 

Ziemskiemu poddane zostały; wzywa więc Stowarzyszonych ze względu na solidarną od
powiedzialność z art: 3 Prawa Sejmowego wynikającą, iż gdyby pożyczka wygórowana 
na Dobra tu wymienione żądaną była,—ostrzeżenie Dyrekcyi Głównej lub też Dyrekcyi 
tutejszej przestać raczyli. w Kielcach dnia 7/i o ^ru^nia 1855 r.

Prezes, E. Różycki. Pisarz, Iżycki.
LISTA DOrr,

Z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej 
 przystąpili.

* I I II.I. -mi.—.

Nazwisko dóbf- głównych 
i ich attynenćyj 

oraz Okfdgś w którym 
porażone

“ • f» .T 7^’ r »• ,

Ilość 
poży
czki 
Ja
wnej

Podatek 
ofiary 24 

grosza

Szacunek po 
dług podatku 

ofiary z 
art. 5-jart. 6.

Ilość żądanej pożyczki
Nowej po

dług
Do- Odno- 

datko- wio- 
art. 5.|art. 6. wej nej

>

*

Ruble srebrne : kopiejki
515. Opatkowlce Łhe-i 

wnia^ip z przyległ: Ok: Jgdr.|
■ . < <« • .. ■ v_____ , ,

Po-zejściu Stanisława Jlerbiczek właściciela dóbr Potoczek z Okręgu Soleckiego, i 
llcmana Boskiego właściciela folwarku i wsi Teodorówka z Okręgu Kozienieckiego, otwar
te zostało .postępowanie spadkowe, do/iregulowania których to spadków, termin półroczny 
na?#. 2/14 Kwietnia 185b/oku 02picza się, z wezwarłiem wszystkich interessentów, iżby 
w terminie ty/n os^tecznie z.pjąwąnji swemi wKancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radom
skiej w R, * ' —— -i—‘

3825
OB (VI

92 6392 79901
ESZGZEN1E SPADKOWE.

63 4974
(1509)

■ f
* ■>

skiej w RpJoyiiu w' biórzd podpisanego Rejftota zgłosili się.
.-**Kadbm<,d. Wrześniu 1855 r.-

r / d Tomasz'HassiyannR.K-Z. G.R.
' , r/Pisarz Pokoju Okręgu Olkuskiego- (1730)

Z’po.wodu śmjercii^l, star. Józefa Katzengolda, właściciela nieruchomości pod nume
rami: 8, HQ,^20, 26 i 38} zastawnego posiadacza nieruchomości pod numerami 6 i 12 i wie
rzyciela surom’rs. 170, 225 i 21Ó na nieruchomościach pod numerami: 28, 301 i 302, po
łożonych w M. Bendzinie, oraz wierzyciela summy rs. 450 n» nieruchomości M. Czeladzi 
p.od^Nr. 4 sytuowanej, j 2, Franciszka Skupińskiego, właściciela nieruchomości w M. Sław
kowie, pod numerem 5 położonej, otworzyły się spadki, do uregulowania których termin 
na.,dzień Lipca 1856 r. w Kanccllaryi,mojej wyznaczam*

w Olkuszu d. t/i9 Grudnia 1855 r. Ziółkowski.
* ł . .


